ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ NAM

         Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Hà Nam,  ngày       tháng 11  năm 2025

THÔNG BÁO
Kết thúc Niêm yết công khai về việc mất giấy chứng nhận

 đã cấp cho ông Đặng Văn Vân và bà Phạm Thị Thùy

 tại thôn Tiêu Xá, xã Hà Nam, TP. Hải Phòng

Thông báo niêm yết công khai mất giấy chứng nhận đã cấp cho ông Đặng Văn

Vân và bà Phạm Thị Thùy số 111/TB-UBND, ngày 20 tháng 10 năm 2025 đã được

niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã Hà Nam và Nhà văn hóa thôn Tiêu Xá từ ngày

20/10/2025 đến ngày 03/11/2025. Trong thời gian niêm yết công khai, UBND xã

không nhận được ý kiến phản ánh nào về thông tin giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

của ông Đặng Văn Vân và bà Phạm Thị Thùy.

Vậy UBND xã thông báo kết thúc công khai mất giấy chứng nhận đã cấp cho

ông Đặng Văn Vân và bà Phạm Thị Thùy để hoàn thiện hồ sơ đề nghị Chi nhánh

VPĐK đất đai Thanh Hà cấp lại giấy chứng nhận cho ông Đặng Văn Vân và bà Phạm

Thị Thùy theo quy định./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT xã Hà Nam;

- Chi nhánh VPĐK đất đai Thanh Hà;

- Cổng thông tin điện tử xã Hà Nam;

- Thôn Tiêu Xá;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Đức Ban

		2025-11-03T18:17:24+0700
	Việt Nam
	Phạm Đức Ban <phamducban.hnam@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-04T08:06:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ NAM <xahanam@haiphong.goV.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-04T08:06:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ NAM <xahanam@haiphong.goV.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-04T08:06:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ NAM <xahanam@haiphong.goV.vn> đã ký lên văn bản này!